
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/163/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 223,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

2013 poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 31.935,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 22.089.385,25 zł, w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 20.157.481,25 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.931.904,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  229.140,00 zł   – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.247.419,85 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 19.128.609,85 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.118.810,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok § 3 otrzymuje brzmienie; 

„Określa się: 

1. Deficyt budżetowy w wysokości 158.034,60 zł, który będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

158.034,60 zł. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 656.075,00 zł, w tym przychody z tyt.; 

1) wolne środki, o których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

656.075,00 zł. 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 498.040,40 zł, w tym; 

1) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 98.040,40 zł 

2) wykup papierów wartościowych w kwocie 400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1295



§ 3. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej 

w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 

2017 rok – Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok – Plan 

finansowy dochodów na zadania zlecone – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok – Plan 

finansowy wydatków na zadania zlecone – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok  

– Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Małomice na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1295



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 431 935,00 - 31 935,00 6 400 000,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 882 424,00 - 31 935,00 3 850 489,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 882 424,00 - 31 935,00 3 850 489,00 

  

Razem: 22 121 320,25 - 31 935,00 22 089 385,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1295



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 053 000,00 159 140,00 1 212 140,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 853 000,00 159 140,00 1 012 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 000,00 159 140,00 971 140,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 042,00 0,00 2 042,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 042,00 0,00 2 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 0,00 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 0,00 1 090,00 

801   Oświata i wychowanie 5 772 617,00 70 000,00 5 842 617,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 339 846,00 70 000,00 3 409 846,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 70 000,00 120 000,00 

 80104  Przedszkola 1 112 728,00 0,00 1 112 728,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  

Razem: 22 018 279,85 229 140,00 22 247 419,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1295



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  656 075,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 656 075,00 

Rozchody ogółem:  498 040,40 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 98 040,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1295



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 110 536,37 110 536,37 

 01095  Pozostała działalność 0,00 110 536,37 110 536,37 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 110 536,37 110 536,37 

750   Administracja publiczna 18 654,00 41 440,00 60 094,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 654,00 41 440,00 60 094,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 654,00 41 440,00 60 094,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 942,00 2 042,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 100,00 942,00 2 042,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 100,00 942,00 2 042,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 500,00 0,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 61 140,00 3 548,88 64 688,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

59 000,00 0,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1295



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

59 000,00 0,00 59 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 446,88 1 446,88 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 1 446,88 1 446,88 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 140,00 2 102,00 4 242,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 140,00 2 102,00 4 242,00 

855   Rodzina 6 046 000,00 - 134 986,00 5 911 014,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 007 000,00 - 37 000,00 2 970 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 007 000,00 - 37 000,00 2 970 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 039 000,00 - 102 120,00 2 936 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 039 000,00 - 102 120,00 2 936 880,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00 14,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 14,00 14,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 4 120,00 4 120,00 

Razem: 6 129 394,00 21 481,25 6 150 875,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1295



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 110 536,37 110 536,37 

 01095  Pozostała działalność 0,00 110 536,37 110 536,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 167,38 2 167,38 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 108 368,99 108 368,99 

750   Administracja publiczna 18 654,00 41 440,00 60 094,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 654,00 41 440,00 60 094,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 154,00 29 238,00 40 392,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 2 202,00 2 702,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 942,00 2 042,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 100,00 942,00 2 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 952,00 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 090,00 1 090,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 1 100,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 61 140,00 3 548,88 64 688,88 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

59 000,00 0,00 59 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 0,00 59 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 446,88 1 446,88 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 446,88 1 446,88 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 140,00 2 102,00 4 242,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 140,00 2 102,00 4 242,00 

855   Rodzina 6 046 000,00 - 134 986,00 5 911 014,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1295



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 007 000,00 - 37 000,00 2 970 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 962 562,00 - 37 000,00 2 925 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 364,00 0,00 25 364,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 428,00 0,00 4 428,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 622,00 0,00 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,00 0,00 5 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 494,00 0,00 4 494,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 039 000,00 - 102 120,00 2 936 880,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 740 485,00 - 99 120,00 2 641 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 060,00 - 3 000,00 59 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 836,00 0,00 220 836,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620,00 0,00 1 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499,00 0,00 2 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 0,00 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 14,00 14,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11,00 11,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,00 2,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,00 1,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 120,00 4 120,00 

Razem: 6 129 394,00 21 481,25 6 150 875,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1295



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/163/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Cel dotacji 

Rodzaj dotacji 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

Dotacja celowa 

na zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez podmioty 

należące 

i nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 900 90017 Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa 

- do 1 m
2 
utrzymania czystości 

i porządku na wydzielonych 

obszarach Gminy 

- do 1 m
2 
pow. Zarządzanych lokali 

mieszk. będących własnością 

Gminy Małomice 

35.000,00 

 

85.000,00 

- - - 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek Kultury Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 395.000,00 - - 

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 234.980,00 - - 

4. 600 60014 Powiat żagański Dotacja celowa – pomoc finansowa - - - 200.000,00 

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 120.000,00 629.980,00 - 200.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

5. 926 92605 Stowarzyszenia, organizacje 

pozarządowe 

Cele publiczne 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu 

- - 100.000,00 - 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 100.000,00 - 

Dotacje razem w 2017 roku 120.000,00 629.980,00 100.000,00 200.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1295


		2017-06-02T08:21:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




